

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約した国道9号管内舗装修繕他工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月10日

発注者 住所 京都府福知山市字堀小字今岡2459-14

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 福知山河川国道事務所長

大西 民男

受注者 住所 京都府船井郡京丹波町才原宮ノ前13-3

氏名 株式会社河野建設

代表取締役 宇野 貴哉

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (水原地区)		式	1		12,702,937	
舗装工		式	1		11,184,583	
切削オーバーレイ工		式	1		11,184,583	
舗装版切断	アスファルト舗装版 切断深さ15cm以下	式	1		7,777	
切削オーバーレイ	平均切削深さ7cm以下 舗設一層 すりつけ無 再生密粒度As混合物ホ リマー改質Ⅱ型(20) 目標値DS≧300 0	m2	4,020	2,576	10,355,520	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 片道運搬距離18. 5km以下(DID無)	m3	201	2,392	480,792	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	201	1,694	340,494	
区画線工		式	1		775,714	
区画線工		式	1		775,714	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,140	319.6	364,344	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 30cm 黄色	m	310	1,327	411,370	
仮設工		式	1		742,640	
交通管理工		式	1		742,640	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間勤務	式	1		247,520	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務					
		式	1		495,120	
直接工事費		式	1		12,702,937	
共通仮設費		式	1		3,713,694	
共通仮設費		式	1		1,090,219	
技術管理費		式	1		909,010	
道路施設基本データ作成費用		式	1		53,010	
道路工事完成図等作成費用		式	1		856,000	
現場環境改善費（率計上）		式	1		181,209	
共通仮設費（率計上）		式	1		2,623,475	
純工事費		式	1		16,416,631	
現場管理費		式	1		6,864,309	
工事原価		式	1		43,558,001	
一般管理費等		式	1		7,441,999	
工事価格		式	1		51,000,000	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
消費税相当額		式	1		5,100,000	
工事費計		式	1		56,100,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
(和田地区)		式	1		6,740,875	
舗装工		式	1		6,077,485	
切削オーバーレイ工		式	1		6,077,485	
舗装版切断	アスファルト舗装版 切断深さ15cm以下	式	1		12,564	
切削オーバーレイ	平均切削深さ7cm以下 舗設一層 すりつけ無 再生密粒度As混合物ホ リマー改質Ⅱ型(20) 目標値DS≧300 0	m2	2,210	2,576	5,692,960	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 片道運搬距離12. 0km以下(DID無)	m3	111	1,657	183,927	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	111	1,694	188,034	
区画線工		式	1		292,070	
区画線工		式	1		292,070	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	590	319.6	188,564	
高視認性区画線	リブ式(溶融式) 実線 30cm 黄色	m	78	1,327	103,506	
仮設工		式	1		371,320	
交通管理工		式	1		371,320	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間勤務	式	1		123,760	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務					
		式	1		247,560	
直接工事費						
		式	1		6,740,875	
共通仮設費						
		式	1		1,793,699	
共通仮設費						
		式	1		206,091	
運搬費						
		式	1		97,005	
建設機械運搬費						
		式	1		97,005	
現場環境改善費（率計上）						
		式	1		109,086	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		1,587,608	
純工事費						
		式	1		8,534,574	
現場管理費						
		式	1		4,171,415	
工事原価						
		式	1		12,705,989	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕 (岩井地区)		式	1		3,951,761	
舗装工		式	1		3,763,093	
切削オーバーレイ工		式	1		3,763,093	
舗装版切断	アスファルト舗装版 切断深さ15cm以下	式	1		7,777	
切削オーバーレイ	平均切削深さ7cm以下 舗設一層 すりつけ無 再生密粒度As混合物ホ リマー改質Ⅱ型(20) 目標値DS≧300 0	m2	1,300	2,655	3,451,500	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削) 片道運搬距離1.5 km以下(DID無)	m3	65	437.1	28,411	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	65	4,237	275,405	
区画線工		式	1		52,520	
区画線工		式	1		52,520	
ペイント式区画線	溶剤型 実線 15cm 加熱式 白色	m	400	131.3	52,520	
仮設工		式	1		136,148	
交通管理工		式	1		136,148	
交通誘導警備員	交通誘導警備員A 昼間勤務	式	1		61,880	
交通誘導警備員	交通誘導警備員B 昼間勤務	式	1		74,268	

單 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		3,951,761	
共通仮設費		式	1		1,100,415	
共通仮設費		式	1		165,521	
運搬費		式	1		97,005	
建設機械運搬費		式	1		97,005	
現場環境改善費（率計上）		式	1		68,516	
共通仮設費（率計上）		式	1		934,894	
純工事費		式	1		5,052,176	
現場管理費		式	1		2,518,896	
工事原価		式	1		7,571,072	